ZARZADZENIE Nr 1133/Fn/2021

PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOiLE

z dnia 19 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z pézn. zm.Y) oraz Zarzadzenia Nr 1132/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia
19 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2021 Prezydent Miasta zarzadza,

CO nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ nastepujagcych zmian w planach finansowych budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle

na rok 2021:
1) Urzad Miasta:
Wydzial Oswiaty i Wychowania:

zmniejsza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101  Szkoty podstawowe
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
§ 4307 Zakup ustug pozostatych
§ 4309 Zakup ustug pozostatych
Dziat 855 Rodzina
Rozdz. 85516  System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat
3
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
§ 4307 Zakup ustug pozostatych
§ 4309 Zakup ustug pozostatych

2) Zespol Obslugi Oswiaty i Wychowania:

zmniejsza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101  Szkoty podstawowe
§ 4270 Zakup ustug remontowych
Rozdz. 80148  Stotdéwki szkolne i przedszkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Dziat 855 Rodzina

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

205,40 z1,
1.099,20 zt,
296,10 z1,

612,00 zt,
79,00 zt,
36,00 zi,

10.730,00 z,

20.160,00 zt,
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Rozdz.

§

85516

4010

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat

3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

a) Szkola Podstawowa nr 1:

Dziat
Rozdz.

§

zmniejsza sie wydatki:

854

85401

4040

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b) Szkota Podstawowa nr 3:

Dziat
Rozdz.

§

wLn L Ln O

zwieksza sie wydatki:

801

80101

4010
4019
4110
4119
4120

4129

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

c) Szkola Podstawowa nr 5:

Dzial
Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

854

85401

4040

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

d) Szkola Podstawowa nr 6:

Dzial
Rozdz.

§

- zmniejsza sie wydatki:

854

85401

4040

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- zwieksza sie wydatki:

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

1.900,00 zt,

1.800,00 zt,

117,80 zt,
139,15 z,
20,30 7k,
24,00 zt,

3,00 zi,

3,55 zi,

1.000,00 zt,

1.700,00 zt,
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Dziat
Rozdz.

§

Lon Lo LOn O L O

801
80101
4010
4017
4019
4110
4117
4119
4120

4127

4129

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

e) Szkola Podstawowa nr 10:

Dziat
Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801
80150

4040

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

f) Szkola Podstawowa nr 11:

Dzial
Rozdz.

Dzial
Rozdz.

§

- zmniejsza sie wydatki:

801
80150

4040

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

- zwieksza sie wydatki:

854
85401
4040

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

g) Szkola Podstawowa nr 12:

24,00 4,
408,00 zt,
48,00 z,
4,40 74,
73,80 1,
8,70 z1,

0,20 71,

10,50 zt,

1,30 zi,

500,00 zt,

1.600,00 zt,

5.000,00 zt,
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Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

§

- zmniejsza sie wydatki:

801
80101
4040

854
85401
4040

Oswiata i wychowanie
Szkotly podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- zwieksza sie wydatki:

801
80148
4010

Oswiata i wychowanie
Stotéowki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw

h) Szkola Podstawowa nr 15:

Dziat

Rozdz.

§

Dziat

Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801
80101
4270

854
85401
4040

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Zakup ustug remontowych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

i) Szkola Podstawowa nr 16:

Dzial
Rozdz.

§

Dzial
Rozdz.

§
§

- zmniejsza sie wydatki:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401  Swietlice szkolne
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
- zwieksza sie wydatki:
801 Oswiata i wychowanie
80101  Szkoty podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

4.000,00 zt,

5.000,00 71,

20.160,00 zt,

3.000,00 zt,

4.000,00 zt,

1.300,00 zt,

29,00 zt,
493,00 zt,
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Lon Lo LOn LN Lo

4019
4110
4117
4119
4120

4127

4129

Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy o kwote

j) Szkola Podstawowa nr 19:

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

§

- zmniejsza sie wydatki:

854
85401
4040

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

- zwieksza sie wydatki:

801
80150

4040

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

k) Szkola Podstawowa nr 20:

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801
80150

4040

854
85401
4040

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodziezy w
szkotach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

1) Zespol Szkolno-Przedszkolny nr 1:

58,00 zt,

5,80 zt,
98,60 =1,
11,60 71,

0,90 zt,

15,30 zt,

1,80 zt,

2.000,00 zt,

500,00 zt,

600,00 zt,

1.000,00 zt,
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Dziat

Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801 Oswiata i wychowanie
80101  Szkoty podstawowe
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

m) Przedszkole nr 2:

Dziat

Rozdz.

§

Dziat

Rozdz.

§

- zmniejsza sie wydatki:

801 Oswiata i wychowanie
80104  Przedszkola
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- zwieksza sie wydatki:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

n) Przedszkole nr 5:

Dzial
Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85404  Wczesnhe wspomaganie rozwoju dziecka
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0) Przedszkole nr 6:

Dzial
Rozdz.

Dzial
Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801 Oswiata i wychowanie

80149  Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

4.000,00 zt,

4.000,00 zt,

50,00 zi,

500,00 zt,

100,00 zt,

100,00 zt,
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p) Przedszkole nr 7:

zmniejsza sie wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

r) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80146  Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej o kwote

Rozdz. 80149  Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

- zwieksza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80146  Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 0 kwote
Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

s) Przedszkole nr 9:

zwieksza sie wydatki:

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80104  Przedszkola
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

t) Przedszkole nr 12:

447,00 7,

2.150,00 zt,

150,00 zt,

2.150,00 zt,

500,00 zt,

1.000,00 zt,
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zwieksza sie wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

u) Przedszkole nr 13:

zwieksza sie wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

w) Przedszkole nr 15:

- zmniejsza sie wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- zwieksza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80104  Przedszkola
§ 4270 Zakup ustug remontowych

X) Przedszkole nr 17:

zwieksza sie wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

y) Przedszkole nr 22:

zwieksza sie wydatki:

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

300,00 7,

100,00 zt,

553,00 24,

5.970,00 zt,

200,00 zt,
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Rozdz.

Dziat
Rozdz.

§

80104
4300

854
85404
4040

Przedszkola
Zakup ustug pozostatych o kwote

Edukacyjna opieka wychowawcza
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

z) Przedszkole nr 24:

Dziat
Rozdz.

§

zwieksza sie wydatki:

801
80104
4040

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote

za) Przedszkole nr 26:

zwieksza sie wydatki:

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote

zwieksza sie wydatki:

Dziat 801
Rozdz. 80149
§ 4040
zb) Zlobek nr 3:
Dziat 855
Rozdz. 85516
§ 3020

§ 4010

§ 4017

§ 4019

§ 4040

§ 4110

§ 4117

§ 4119

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat
3

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzen o kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 0 kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw o kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote

1.760,00 z1,

50,00 zt,

3.000,00 zt,

50,00 z,

1.900,00 zt,
66,00 zl,
510,00 zt,
30,00 z,
9.600,00 zt,
11,00 zt,
89,25 zi,
5,25 71,
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§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnosciowy o kwote 2,00 zt,
§ 4127 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnosciowy o kwote 12,75 z,
§ 4129 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarno$ciowy o kwote 0,75 zt,

zc) Zlobek nr 6:

zmniejsza sie wydatki:

Dziat 855 Rodzina
Rozdz. 85516  System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat
3
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote 9.600,00 zt.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wsieci Intranet Urzedu Miasta
Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Kierownik Referatu Budzetu
w Wydziale Finansowym
Urzegdu Miasta Kedzierzyn-Kozle
Beata Wilpert (-)
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